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Pret fara

TVA
VJ31 BMW X4 xDrive25d € 46.050,42
7LN Linia Model M Sport X € 5.149,58
Data tehnice
Capacitate 1995 cm?® Consum urban
Putere 170 kW (231 CP) la 1/min Consum extra urban
Consum combinat
Emisii CO 2

Culoare si tapiterie

Pret fara

TVA

C1N Sunstone € 1.076,47
MAMU  Piele Vernasca Mocha cu insertii negre € 1.171,43
Echipamente standard
1AG Capacitate marita a rezervorului
2PA Prezoane antifurt
2TB Transmisie automata Steptronic sport
2VB Monitorizare presiune anvelope
302 Sistem de alarma
423 Covorase din velur
428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
5DA Dezactivare airbag pasager fata
6AF Apel de urgenta
BAK Servicii BMW ConnectedDrive
B6AP Servicii Remote
704 Suspensie M Sport
Echipamente optionale
402 Trapa panoramica din sticla € 1.291,60
420 Geamuri fumurii spate € 344,54

PretcuTVA

54.800,00
6.128,00

6,3 I/100km
5,2 11100km
5,6 1/100km

148 glkm

PretcuTVA

1.281,00
1.394,00

1.537,00
410,00
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Bord imbracat in Sensatec

Pachet Ambient Air

Apple CarPlay

20" M Light alloy wheels Double-Spoke
style 787 M with mixed and runflat tyres
Anvelope Runflat

Oglinda retrovizoare interioara cu functie
automata anti-orbire

Scaune sport pentru conducatorul auto si
pasagerul fata

Pachet compartiment de depozitare
Ornamente interioare din lemn Fineline
Cove cu insertii Pearl Chrome

lluminare ambientala

Aer conditionat automat

Faruri ceata cu tehnologie LED

Volan M imbracat in piele

Pachet exterior M Sport X

Ornamente BMW Individual Shadow Line
Capitonaj plafon BMW Individual antracit

Manual de utilizare / Carte de service in
limba romana

Pachet ConnectedDrive Plus
Sistem de navigatie Professional
CD Player

Informatii trafic in timp real

Servicii Concierge

Sistem wireless de incarcare telefon
mobil

Control functii prin gesturi

Display multifunctional

Pachet First Class Upgrade

Sistem de acces Confort

Geamuri fata pentru izolatie fonica
Pachet oglinzi

Scaune fata reglabile electric cu memorie
pentru scaunul conducatorului auto
Suport lombar pentru scaunul
conducatorului auto si al pasagerului fata
Scaune incalzite fata si spate

Asistent Parcare

Sistem audio Harman Kardon

Pachet Business Class

Pachet Advanced Heating
Volan incalzit

Cheie BMW cu display
Sistem de incalzire auxiliar

Pachet Innovation

Butoane de control cu ornamente
galvanizate

Faruri adaptive LED

Asistent faza lunga

Sistem de asistenta Plus
Head-Up Display
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559,66
301,68
257,98
947,90

0,00
0,00

0,00

0,00
137,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2.275,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

842,86
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

389,92
0,00
689,92
1.557,98

1.763,03
0,00
0,00
0,00

1.763,03
172,27

0,00
0,00
1.321,85
0,00

666,00
359,00
307,00
1.128,00

0,00
0,00

0,00

0,00
164,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2.708,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.003,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

464,00
0,00
821,00
1.854,00

2.098,00
0,00
0,00
0,00

2.098,00
205,00

0,00
0,00
1.573,00
0,00



Servicii & Garantie

7NH Service Inclusive - 5 ani/100.000 km 1.055,46 1.256,00
7CG Repair Inclusive - 3 ani/200.000 km 287,39 342,00
Subtotal culoare, tapiterie si optiuni 23.358,00 27.796,00
Pret delista 69.408,42 82.596,00
Pret total 69.408,42 82.596,00

Valorile pentru consumul de combustibil, emisiile de CO2 si consumul de energie sunt determinate in concordanta cu

Reglementarile Europene (CE) 715/ 2007, in versiunea aplicabila in momentul omologarii. Aceste cifre se refera la automobile cu
configuratie de baza, iar autonomia este calculata in functie de echipamentele optionale si de dimensiunile jantelor si anvelopelor

disponibile pe modelul selectat si poate varia in timpul configurarii.

Valorile sunt deja bazate pe noile reglementari WLTP (‘Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure') si sunt convertite
napoi in valori echivalente cu NEDC pentru compararea automobilelor. In cazul acestor automobile si in ceea ce priveste taxele
platibile sau alte obligatii referitoare la emisiile de CO2 (cel putin printre altele), valorile emisiilor de CO2 pot fi diferite fata de valorile

indicate aici.



